
2025 
SAUSIO 1 D.

Plotas – 812 kv.m
Skaityklų – 2
Grupinio darbo skaityklų – 4
Darbo vietos vartotojams – 97
Kompiuterizuotos darbo vietos
vartotojams – 40

Iš viso egz. – 85355
Iš viso pavad. – 40790

Gauta leidinių per metus –
328 egz., 169 pavad.
Nurašyta leidinių per metus –
1669 egz., 316 pavad.
Dokumentų (leidinių)
išdavimas – 4276 egz.

 4 periodiniai spausdinti
leidiniai

13 mokslinės informacijos
duomenų bazių

1 bibliografinės informacijos
tvarkymo įrankis (ProQuest

RefWorks)
1 nuotolinės prieigos programa

(EZproxy)
6 el. mokslo žurnalai

El. katalogo įrašų skaičius per
metus – 297, iš viso įrašų –
108262
eLABa PDB (mokslo
publikacijų) įrašų skaičius per
metus – 353
eLABa ETD (studentų
baigiamųjų darbų) įrašų
skaičius per metus – 133

2052 registruoti skaitytojai
11782 lankytojai

Mokymai - 69, mokymų
dalyvių skaičius – 650
Renginiai – 19, iš jų parodos –
10, renginiai moksleiviams – 5
Darbuotojų skaičius – 10

BIBLIOTEKA

FONDAS

PRENUMERATOS

INFORMACINĖ
SISTEMA

KITA

LEIDINIAI

VARTOTOJAI

BIBLIOTEKOS
VEIKLOS
RODIKLIAI 


